[image: image1.png]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2014 г.   № 81
г. Красноуфимск

	Об отмене особого противопожарного режима в Муниципальном образовании Красноуфимский округ

В связи с ликвидацией угрозы возникновения массовых лесных и торфяных пожаров на территории Муниципального образования Красноуфимский округ, а также стабилизацией обстановки с пожарами в населенных пунктах Муниципального образования Красноуфимский округ, руководствуясь ст. 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Муниципального образования Красноуфимский округ от 16.06.2014 года за № 72 «Об установлении особого противопожарного режима в Муниципальном образовании Красноуфимский округ в связи с угрозой возникновения лесных пожаров».
2. Признать утратившим силу постановление главы Муниципального образования Красноуфимский округ от 13.02.2014 года за № 16 «Об установлении особого противопожарного режима в Муниципальном образовании Красноуфимский округ».
3. Постановление вступает в силу с 23 июля 2014 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                         О.В. Ряписов